АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.12.2018                                                                                                          № 22
                                                                с. Шипуниха

Об    отмене    постановления
Администрации Шипунихинского
Сельсовета     № 5   от   12.03.2007
«Об   утверждении       Положения                                                                                                                                 об     организации    и     ведении                                                                                                                            гражданской       обороны       на                                                                                                                          территории    поселения »

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Третьяковского района на постановление администрации Шипунихинского сельсовета     № 5  от 12.03.2007 « Об   утверждении   Положения  об                                                                                          организации    и     ведении  гражданской   обороны  на  территории  поселения »

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации  Шипунихинского  сельсовета     № 5  от 12.03.2007 «  Об утверждении   Положения  об организации  и  ведении  гражданской                                                                                   обороны  на  территории  поселения »

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 И.С.Кузнецов